
Ing. SILVA 	L CATELL1 
•^, 

5 1-MCIAS 

a‘ 'clucacidntf 	dicta 

viefetiialad r12-,"Kciapta( 	j5147 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

BUENOS AMES ln - 44010 SALTA (R.A.) 

SALTA, 6 de Mayo de 1987. 

Expediente N2 8.107/87  

RES. - 128/87 

VISTO: 

La nota corriente a fs. 1 de las presentes actuaciones, mediante la // 
cual la Sra. Argentina Marta Giorgini de Echazú presenta su renuncia al car-
go de Jefa del Departamento Administrativo — Categoría 21 — de esta Facultad, 
a partir del 12 de Mayo de 1987 para acogerse a los beneficios de la Jubila-
ción; 

Que oportunamente se anticipó esto a Dirección de Personal, mediante / 
nota NP1 063/87; 

Que por cuerda separada se tramita el Formulario de "Trámite Inmediato 
para la Liquidación Final de Haberes"; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTICULO 12:  Aceptar a partir del 12 de Mayo de 1987, la renuncia presentada 
por la Sra. ARGENTINA MARTA GIORGINI DE ECHAZU al cargo de JEFA DEL DEPARTA-
MENTO ADMINISTRATIVO — Categoría 21 — de esta Facultad, para acogerse a los/ 
beneficios de la Jubilación. 

ARTICULO 22:  Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para/ 
su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE. 

S Z 
Pral. ESTELA M. ALURRALDE de REVOL 

SECRETARIA ACADEMICA 

Facultad de Ciencias Exactas 


	Page 10

